inter sese gratulabantur, & legatos veluti pignora suæ salutis adspiciebant: Postquam de rerum statu, ac de componenda religione sunt collocuti; Theodosius nihil omisit, quo præteriti temporis damna sarciret pristinaq. gratiæ locum mereretur. Tunc malorum omnium originem Crisaphium puniuit capite, tunc stimulatricem Eudoxiam ab se procul ablegauit. Flauiani quoq. cineres, & reliquias summa populorum gratulatione, restituit in Ecclesiæ Constantinopolitanæ sanum, & Pulcheriã ipsam cuius catholica studia fuerat pertæsus, summæ rerum præfecit. Cætera pari animo deinceps erat executurus, cum pijs conatibus interuenit mors, & ingemuere legati. Pulcheria deinde regnat, assumpto in societatem rerum & curarum Marciano, qui procerum Imperij ea tempestate clarissimus habebatur. Matrimonij cæremonia tantum & nomen fuit, cæteris abstinebant ex antedicto. Is Marcianus cum vxore Pulcheria, tertio die quam occeperat imperiũ, Euthychetem & asseclas damnauit; profugos ac extorres Episcopos reuocauit in sua quemq. munera & sedem. Et quò plus in posterum auctoritatis haberet ea restitutio damnatioq. minus foret opportuna sermonibus atq. consilijs eorum, qui nouare aliquid cuperent, ipsa in vrbe Byzantiõ legati concilium habuere, quo Cæsaris, & sua consentientia decreta publica firmarunt auctoritate ac decreto. Simul veniam dedere lapsis, qui agnoscentes errorem ac scelus, precibus infimis vt in Ecclesiæ Catholicæ gratiam reciperentur postulabant. Per hunc modum, Leonis auspicijs, legatorum opera & studio compositis ad Orientẽ rebus redijt Ecclesia suam in pacem & quietem, Senatorisq. no-

st i

stri spectata inter ea negotia virtus & fortitudo, simul lenitas & mansuetudo, vel maxime nobile nomen Ecclesie Mediolanensis apud eas gentes fecit. Rediēre inde legati Romam, & Pontifici maximo legationem ordine renuntiauerunt. Ille dicitur sustulisse manus, & precatus esse, vt, quoniam turbulenta tempora, & seditiosos homines omne semper æuum ferret, atq. necesse esset, rem Ecclesiasticam tentari & exerceri calamitatibus eiusmodi, forent in subsidium & opem prompta robora talium virorum, quales ipse tunc habuisset. Consultat inde cum legatis ipsis quæ vrbes ac prouinciæ præcipuo damno luem accepissent Euthychianam, & quas ad remedium & salutem peti primas omnium oporteret. Vrbs Mediolanā prior ac potior est visa, tūm diffusę pestis contagione, tūm in cæteras vrbes exemplo. Sanandam esse publico conuentu, & vrbis eius Antistitem Eusebium ad monēdum esse, prouinciales Episcopos vti conuocet, ac pro sua sapiētia & virtute rem totā ex sequatur decreuere. Cæteris apud se in alia negotia detentis, Abundiū & Senatorem Leo Mediolanum ad Eusebium mittit. Venēre eum Pontificijs litteris & mandatis, & confestim ab Eusebio conuentus Episcopis indicitur. Is conuentus habitus est anno quinquagesimo primo supra quadringentesimum, & summa decretorum fuit; Confirmari decreta Byzantini concilij, eaq. rata & sancta esse. Interfuere concilio Mediolanensi magni nominis Pontifices, in sanctorum postea numerum relati, & clari litterarum gloria, simul ipse Senator interfuit, nondum quidem Episcopus; cæterum dignatione pari. vel quia legatus erat, vel quia publica exspectatio Pontificem eum destinabat.